关于召开关于召开关于召开关于召开撰写学校撰写学校撰写学校撰写学校评估评估评估评估自评报告自评报告自评报告自评报告工作会的通知工作会的通知工作会的通知工作会的通知

各各各各相关人员相关人员相关人员相关人员：：：：

学校决定召开本科教学工作审核评估自评报告撰写工作

会议。

会议时间会议时间会议时间会议时间：：：：2018年 1月 26日上午 9:00

会议地点会议地点会议地点会议地点：：：：教务处 217会议室

参会人员参会人员参会人员参会人员：：：：周世伟、白玉林、高曾辉、文华、李成文、

田蜀华、刘波、周志凌、何春、串凯、方家华、田联进、孔

丽苏。

请参会人员准时到会。

特此通知！

                                                          评建办公室

                                          2018 年 1 月 25 日